
 

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE “V. DANDOLO” 

SEDE CENTRALE: P.zza Chiesa, 2 – 25030 BARGNANO di CORZANO (BRESCIA) 

Tel. 030.9718132 _ Fax. 030.9719062 _ e-mail: BSIS02200A@istruzione.it pec: BSIS02200A@pec.istruzione.it_  

sito web: www.iisdandolo.edu.it - C.F. 86000710177 
 

SERVIZI PER L’AGRICOLTURA E LO SVILUPPO RURALE 
SERVIZI PER L’ENOGASTRONOMIA E L’OSPITALITÀ ALBERGHIERA 

SETTORE ECONOMICO TECNICO “TURISMO” 

PERITO TECNICO AGROALIMENTARE QUADRIENNALE SPERIMENTALE 

 

SEDI COORDINATE: Orzivecchi ITT Orzivecchi GIARDINO Lonato AGRARIO 

 
 
 
Oggetto: Determina liquidazione compenso per Corso di formazione Personale Amministrativo  
     Corso 1 
 
 
 
VISTO il Regolamento di contabilità D.I. n. 129/2018; 
VISTO il Piano dell’Offerta Formativa del 2024;  
VISTO il Programma annuale dell''esercizio 2024 approvato dal C.I. con delibera del 16/02/2024 n.  
16; 
VISTO l’avviso di selezione n. 87 del 08.05.2024;  
VISTA la determina di conferimento dell’incarico prot. n. 0000614 del 18.01.2024 –VII.8-1;  
VISTA la rendicontazione relativa al corso di formazione, prot. n. 0004001 del 20.03.2024;  

ACCERTATO che il corso di formazione sì è svolto regolarmente,  

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

 
DETERMINA   

-Di liquidare alla sig.ra Agosti Maria la somma di €. 2450,00 omnicomprensivi degli oneri sia carico 

dell’amministrazione che dell’esperto;   
 
-Di autorizzare il DSGA alla liquidazione, imputando la spesa nella scheda finanziaria P.P04.4 
Progetti per formazione/ aggiornamento del personale e conti 3.5.3 altre spese di formazione e 
aggiornamento  che ne offre la disponibilità.  
 
         Il Dirigente Scolastico  
 
                                                                                                           Montanaro Giovanni  

BSIS02200A - A77FCB8 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007110 - 19/06/2024 - VII.8 - I

Firmato digitalmente da GIOVANNI MONTANARO

Firmato digitalmente da GAETANO PLODARI

mailto:BSIS02200A@istruzione.it
mailto:BSIS02200A@pec.istruzione.it
http://www.iisdandolo.edu.it/
https://www.iisdandolo.edu.it/orzivecchiitt/
https://www.iisdandolo.edu.it/orzivecchigiardino/
https://www.iisdandolo.edu.it/lonato/
https://www.iisdandolo.edu.it/

		2024-06-20T12:06:12+0200
	GIOVANNI MONTANARO


		2024-06-21T13:34:52+0200
	GAETANO PLODARI




